contra easdem Constitutiones se récipient, sive ad ea confu-

gient, ultra pœnas in eisdem Gonstitutionibus contentas in

excommunicationis majoris ' ac latœ sententiae pœnam ipso

facto incidere, a qua non per alium quam per Nos, seu Roma-
nos Pontifices Successores nostros pro tempore existentes,

nisi in mortis articulo ipsi fuerint constituti, etiam pr?etextu

quarumlibet facultatum et Indultorum concessorum quibus-

cumque personis Ecclesiasticis, etiam speciali nota et expres-

sione dignis Sœcularibus, et quorumcumque Ordinum Regu-

laribus absolvi possint, decernimus et declaranuis.

Non obstantibus Gonstitutionibus et Ordinationibus

Apostolicis, privilegiis quoque et Indultis sub quacumque
verborum forma, quomodolibet in contrarium concessis,

confirmatis et iteratis vicibus innovatis, pra^tensis consuetu-

dinibus, sive potius corruptelis, contra omne Jus fasque

quomodolibet introductis, quas per pra^sentes improbamus,

annullamus, cassamus atque irritamus, cœterisque contrariis

quibuscumque.

Ut autem présentes ad notiliam omnium et singulorum

deducantur, eas valvis Ecclesia^ Sancti Joannis Lateranen.

1. Voir à ce sujet l'opinion du Parlement, très longuement exposée dans
les deux pièces qui suivent.

2. Cette sanction de l'excommunication ne figurait pas dans les bulles

antérieures.
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ac Basilicaî Princlpis Apostoloriiin de Urljc et Canccllariiic

Apostolicio ac in acie Ganipi Flonc affioi maudaimis, et millus

possit exinde excusationem prœtendere, seu ignorantiain

allcgare.

Nulli ergo omnino homiiuim liceat haiic paginani nostr.ie

voluntatis , innovationis , confirmationis , approbationis,

roboris, dispositionis, decreti, exequutionis, mandati, decla-

rationis, improbationis, annullationis, cassationis et iiistitu-

tionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis

autem hoc attentare prœsumpserit indignationem Oninipo-

tentis Dei ac Beatorum Pétri et Pauli Apostolorum ejus se

noverit incursurnm.

Ego Innocentius, catholic.i: i:cclesi/E episcopus.

(Seqiiuntnr subscriptiones Cardinalium.)

Datum RonifC apud S. Mariam Majorem, anno Incarna-

tionis Dominica; millesimo sexcentesimo octuagesimo sep-

tinio, quarto Idus Maii, Pontificatus nostri undecimo.

2. — ACTE D'APPEL

INTERJETÉ PAR M. LE PROCUREUR GÉNÉRAL AU CONCILE AU SUJET

DE LA BULLE DU PAPE CONCERNANT LES FRANCHISES DANS LA

VILLE DE ROME ET DE l'oRDONNANCE RENDUE KN CONSÉQUENCE

LE 26 DÉCEMBRE DI'lîNlElt.

(Paris, janvier 1688.)